intermédio da Fundação Nacional de Artes CNPJ nº 26963660/0002-42 Unidade
Gestora: 403201 Gestão: 40402 e a Universidade Federal de Minas Gerais CNPJ nº
17217985/0001-04 Processo: 01530003963/2020-92 – Objetivo: Realização do
projeto de “Requalificação do Espaço Funarte BH” Total: R$ 1.200.000,00 (Um
milhão e duzentos mil reais) – Vigência: 29/12/20 a 31/12/21 – Signatários:
Concedente: Lamartine Barbosa Holanda, CPF: 363508930-34 Convenente:
Sandra Regina Goulart Almeida, CPF 452170336-49